АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 22  марта  2019 года                                                                                                              №  22-р

[bookmark: _GoBack]О запрете сжигания  сухой         травы
на территории             Михайловского
сельского поселения  Дорогобужского
района           Смоленской       области

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с палом сухой травы на территории Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в весенне-летний период 2019 года.

	1. Запретить пал сухой травы на территории Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в весенне-летний период текущего года.
	2. Дополнительно проводить разъяснительную работу среди населения по вопросам обеспечения пожарной безопасности в весенне-летний период 2019 года, в том числе по вопросу недопущения пала сухой травы.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                          А.В. Кулешов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]